UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HÒA

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Hòa, ngày tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai địa chỉ, điểm giao dịch của Phòng giao dịch

ngân hàng chính sách xã hội Thái Hòa

Theo đề nghị tại Tờ trình số 42/TTr-NHCS ngày 02/7/2025 của Phòng giao
dịch ngân hành chính sách xã hội Thái Hòa, UBND phường thông báo địa chỉ, điểm
giao dịch của Phòng giao dịch chính sách xã hội Thái Hòa, cụ thể như sau:
TT Tên giao dịch Số Tổ

vốn
Ngày giao

dịch
Điểm giao

dịch
địa chỉ

1
Điểm giao dịch
Thái Hòa 16 09 hàng tháng Nhà văn hóa

Đường Chu Huy Mân,
Khối Kim Tân,
Phường Thái Hòa,
Tỉnh Nghệ An

2

Điểm giao dịch
phường Quang
Phong (cũ)

12 19 hàng tháng Nhà văn hóa
Khối Chế biến Lâm
Sản, Phường Thái
Hòa,Tỉnh Nghệ

3

Điểm giao dịch
phường Long
Sơn (cũ)

17 20 hàng tháng Nhà văn hóa
 Khối Long Thượng
phường Thái Hòa,
Tỉnh Nghệ An

UBND phường Thái Hòa thông báo cho cơ quan, đơn vị liên quan, các khối
và các Tổ vốn trên địa bàn phường biết, tạo điều kiện thuận lợi trong liên hệ công
tác và giao dịch./.
Nơi nhận:
- TT Đảng Ủy, TT HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- UBMTTQ và khối đoàn thể phường;
- Các Khối dân cư thuộc phường Thái Hòa;
- Các Tổ vốn;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Nghĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:38:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA<pvanhoa.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!